
UCHWAŁA Nr 673/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 20 lipca 2021 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji      / dokonano anonimizacji danych osobowych, zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 

do Zarządzenia Nr 41/2016 Starosty Mławskiego z dnia 27.10.2016r.  Wyłączenie jawności w związku z brakiem zgody, o której mowa                

w art. 4 ust. 3 ustawy o petycjach. Jawność wyłączyła Renata Brodacka Inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich./ 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2020 r. poz. 

920 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13. ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rozpatruje się petycję / dokonano anonimizacji danych osobowych, zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 

41/2016 Starosty Mławskiego z dnia 27.10.2016r.  Wyłączenie jawności w związku z brakiem zgody, o której mowa   w art. 4 ust. 3 ustawy 

o petycjach. Jawność wyłączyła Renata Brodacka Inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich./ w sprawie 

remontu drogi powiatowej w miejscowości Rumoka w sposób określony w uzasadnieniu 

niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

                                                                                     Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

                                                                                    Jerzy Rakowski    

                                                                                    Zbigniew Markiewicz                                                                                           

                                                                                    Jolanta Karpińska  

                                                                                    Witold Okumski  

                                                                                    Krystyna Zając  

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 15.06.2021r. do zarządcy drogi wpłynęła petycja / dokonano anonimizacji danych osobowych, zgodnie 

z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 Starosty Mławskiego z dnia 27.10.2016r.  Wyłączenie jawności w związku                     

z brakiem zgody, o której mowa w art. 4 ust. 3 ustawy o petycjach. Jawność wyłączyła Renata Brodacka Inspektor w Wydziale 

Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich./ w sprawie przeprowadzenia remontu drogi powiatowej                       

w miejscowości Rumoka.  

Zarząd Powiatu Mławskiego nie kwestionuje zasadności remontu w/w drogi powiatowej, 

jednakże ze względu na ograniczone środki finansowe w roku 2021 remont przedmiotowej 

drogi nie może być zrealizowany.  

Zarząd Powiatu Mławskiego przeanalizuje możliwość ewentualnego remontu drogi 

powiatowej w miejscowości Rumoka przy tworzeniu projektu budżetu powiatu mławskiego 

na rok 2022.       


